

«227/1994 Dekretua, ekainaren 21ekoa, Gorbeia aldeko Natur Baliabideen Antolamendurako Plana onesten duena», hau esan behar du:

«227/1994 Dekretua, ekainaren 28koa, Gorbeia aldeko Natur Baliabideen Antolamendurako Plana onesten duena».

– 9525 orrialdean, onarpen-formulan, hau dioenean:

«... Jaurlaritzaren Kontseiluak 1994ko ekainaren 21ean egindako bilkuran aztertu eta onartu ondoren,», hau esan behar du:

«... Jaurlaritzaren Kontseiluak 1994ko ekainaren 28an egindako bilkuran aztertu eta onartu ondoren,».

– 9526 orrialdean, hau dioenean:

«Vitoria-Gasteizen, 1994ko ekainak 21», hau esan behar du:

«Vitoria-Gasteizen, 1994ko ekainak 28.

«Decreto 227/1994, de 21 de junio, por el que se aprueba el Plan de Ordenación de los Recursos Naturales del área de Gorbeia», debe decir:

«Decreto 227/1994, de 28 de junio, por el que se aprueba el Plan de Ordenación de los Recursos Naturales del área de Gorbeia»,

– En la página 9525, en la fórmula aprobatoria, donde dice:

«... previa deliberación y aprobación del Consejo de Gobierno en su sesión de 21 de junio de 1994», debe decir:

«... previa deliberación y aprobación del Consejo de Gobierno en su sesión de 28 de junio de 1994».

– En la página 9526, donde dice:

«Dado en Vitoria-Gasteiz, a 21 de junio de 1994», debe decir:

«Dado en Vitoria-Gasteiz, a 28 de junio de 1994.

3693

228/1994 DEKRETUA, ekainaren 21ekoa, Gorbeia aldea parke naturalizat jotzen duena. (Hutsen zuzenketa).

Gorbeia aldea parke naturalizat deklaratzeko den eta 1994ko abuztuaren 16ko 154 zk. duen Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu zen dekretu horretan hutsak nabaritu direnez eta Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkariari buruzko ekainaren 1eko 155/1993 Dekretuan agindutakoaren indarrez, huts horien zuzenketari ekiten zaio hemen:

– 9517 (laburpenari dagokiona) eta 9591n orrisldeetan, xedapenaren idazpurua, hau dioenean:

«228/1994 Dekretua, ekainaren 21ekoa, Gorbeia aldea parke naturalizat jotzen duena», hau esan behar du:

«228/1994 Dekretua, ekainaren 28koa, Gorbeia aldea parke naturalizat jotzen duena».

– 9591 orrialdean, zortzigarren lerroaldian, hau dioenean:

«... ekainaren 21eko 227/1994 Dekretuaren bidez eginda, ...», hau esan behar du:

«... ekainaren 28ko 227/1994 Dekretuaren bidez eginda, ...».

– 9592 orrialdean, onarpen formularen, hau dioenean:

«... Jaurlaritzaren Kontseiluak 1994ko ekainaren 21ean egindako bilkuran aztertu ondoren ...», hau esan behar du:

«... Jaurlaritzaren Kontseiluak 1994ko ekainaren 28an egindako bilkuran aztertu ondoren...».

– 9592 orrialdean, 2. atalean, hau dioenean:

3693

DECRETO 228/1994, de 21 de junio, por el que se declara Parque Natural el área de Gorbeia. (Corrección de errores).

Advertidos errores en el Decreto por el que se declara Parque Natural el área de Gorbeia, publicado en el Boletín Oficial del País Vasco n.º 154 de 16 de agosto de 1994, y en virtud de lo establecido en el Decreto 155/1993, de 1 de junio, sobre el Boletín Oficial del País Vasco, se procede a su oportuna corrección:

– En las páginas 9517 (correspondiente al sumario) y 9591, en el título de la disposición, donde dice:

«Decreto 228/1994, de 21 de junio, por el que se declara Parque Natural el área de Gorbeia», debe decir:

«Decreto 228/1994, de 28 de junio, por el que se declara Parque Natural el área de Gorbeia».

– En la página 9591, en el párrafo octavo, donde dice:

«... realizada por Decreto 227/1994, de 21 de junio, ...», debe decir:

«... realizada por Decreto 227/1994, de 28 de junio, ...».

– En la página 9592, en la fórmula aprobatoria, donde dice:

«... previa deliberación del Consejo de Gobierno, en su reunión de 21 de junio de 1994», debe decir:

«... previa deliberación y aprobación del Consejo de Gobierno, en su reunión de 28 de junio de 1994».

– En la página 9592, en el artículo 2, donde dice:

«Gorbeia alderako ekainaren 21eko 227/1994 Dekretuaren bidez onetsi den Natur Baliabideen Antolamendurako Planak ezarritako gidalerroen barruan,...», hau esan behar du:

«Gorbeia alderako ekainaren 28ko 227/1994 Dekretuaren bidez onetsi den Natur Baliabideen Antolamendurako Planak ezarritako gidalerroen barruan,...».

– 9592 orrialdean, 3. ataleko 1. puntuan, hau dioenean:

«Ekainaren 21eko 227/1994 Dekretuaren bidez onetsitako Natur Baliabideen Antolamendurako Planean...», hau esan behar du:

«Ekainaren 28ko 227/1994 Dekretuaren bidez onetsitako Natur Baliabideen Antolamendurako Planean...»:

– 9598 orrialdean, hau dioenean:

«Vitoria-Gasteizen, 1994ko ekainak 21.», hau esan behar du:

«Vitoria-Gasteizen, 1994ko ekainak 28.»

«Dentro de las directrices establecidas por el Plan de Ordenación de los Recursos Naturales, aprobado para el área de Gorbeia por Decreto 227/1994, de 21 de junio,...», debe decir:

«Dentro de las directrices establecidas por el Plan de Ordenación de los Recursos Naturales, aprobado para el área de Gorbeia por Decreto 227/1994, de 28 de junio,...».

– En la página 9592, en el punto 1 del artículo 3, donde dice:

«... Plan de Ordenación de los Recursos Naturales, aprobado por Decreto 227/1994, de 21 de junio, ...», debe decir:

«... Plan de Ordenación de los Recursos Naturales, aprobado por Decreto 227/1994, de 28 de junio, ...».

– En la página 9598, donde dice:

«Dado en Vitoria-Gasteiz, a 21 de junio de 1994.», debe decir:

«Dado en Vitoria-Gasteiz, a 28 de junio de 1994.»

GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA

3694

4/1994 FORU ARAUA, ekainaren 20koa, Azpiegitura Hidraulikoen Fondorako konpromisu-kredituak onartzekoa.

Gipuzkoako Diputatu Nagusiak

Jakinarazten dut Gipuzkoako Batzar Nagusiek ondorengo Foru Araua, Azpiegitura Hidraulikoen Fondorako konpromisu-kredituak onartzekoa, onetsi dutela eta nik aldarrikatzen dut eta agintzen dut argitara eman dadila, aplikagarri zaien herritar guztiek, partikular nahiz agintari, hura gorde eta gordearazi dezaten.

Donostia-San Sebastián, 1994ko ekainak 20.

Diputatu Nagusiak,
ELI GALDOS ZUBIA.

ATARIKOA

Azaroaren 25eko 27/1983 Legeak, Autonomi Elkar-teko Erakunde Komunuen eta Herrialde Historikoetako Foru Organoen arteko Harremani buruzkoak, 2. artikuluko 1. zenbakian jasotzen dituen lankidetzeta eta elkartasuneko printzipioak betez lankidetzeta hitzarmen asko sinatu dituzte 1985. urteaz geroztik Euskal Autonomi Elkarteko Administrazioak eta foru aldundiek ar-

DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA

3694

NORMA FORAL 4/1994, de 20 de junio, por la que se aprueban los créditos de compromiso con destino al Fondo de Infraestructuras Hidráulicas.

El Diputado General de Gipuzkoa

Hago saber que las Juntas Generales de Gipuzkoa han aprobado y yo promulgo y ordeno la publicación de la siguiente Norma Foral por la que se aprueban los créditos de compromiso con destino al Fondo de Infraestructuras Hidráulicas, a los efectos de que todos los ciudadanos, particulares y autoridades a quienes sea de aplicación, la guarden y hagan guardarla.

Donostia-San Sebastián, a 20 de junio de 1994.

El Diputado General,
ELI GALDOS ZUBIA.

PREÁMBULO

En cumplimiento de los principios de colaboración y solidaridad recogidos en el artículo 2.1 de la Ley 27/1983, de 25 de noviembre, de Relaciones entre las Instituciones Comunes de la Comunidad autónoma y los Órganos Forales de sus Territorios Históricos, desde 1985 han sido múltiples los Convenios de colaboración formalizados entre la Administración de la Comunidad